
Klinisyen Referans Kartı

L300 Go Sisteminin Takılması
Kişisel paneli takın.

Kişisel şerit muhafazasını Manşet şeridi üzerine kaydırın.

Stimülasyon bölgesini nemli, yumuşak bir bezle silin. Ardından, alt bacağı hafifçe uzatın.

Elektrot/Elektrotlar L300 Manşetine bağlandıktan sonra, manşetin diz kapağı yer bulucusunu kullanarak 
manşeti bacağa yerleştirin, şeridi sabitleyin ve gerginliğini ayarlayın.

İstenen yanıtı alacak şekilde stimülasyon ayarlarını programlayın.
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Sistemin Bioness Klinisyen Programcısı Uygulamasıyla Eşleştirilmesi
Bioness Klinisyen Programcısı Uygulamasında 
Oturum Açın
Bağlantı ekranına erişmek için  seçimini yapın. 
EPG'de artı ve eksi düğmelerine aynı anda basarak Sistemi, 
Eşleştirme Moduna alın. İstenen bacağın yukarısında   
Bağlantı simgesini seçin. Eşleştirdikten sonra, üzerine 
basarak bağlantı ekranından çıkın .

Bir hasta seçin: Work with Existing patient (Mevcut 
Hastayla Çalış), Create New (Yeni Oluştur) veya Choose 
from List (Listeden Seç). 
Hasta Listesinden seçim yapıyorsanız  Yükle simgesine 
basın veya seçilen ada çift tıklayın.
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Bileşen Eşleştirme
ÖNEMLİ: Klinisyen Uygulamasıyla eşleştirmeden 
önce sistem bileşenlerini eşleştirin
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Uyluk Manşeti ile Alt Manşeti. 
EPG Eşleştirme Modunu Etkinleştirme: Her bir EPG'de Artı 
ve Eksi düğmelerine aynı anda basın. EPG durum gösterge ışığı 
Yeşil, Sarı ve Kırmızı yanıp söner.

Gerekirse Ayak Sensörünü Alt Manşeti EPG'siyle eşleştirin. 
Ayak Sensörü Eşleştirme Modunu Etkinleştirme: Ayak 
Sensörünü, Ayak Sensörüne pil yerleştirerek (CR2032) ve 
basınç sensörüne basarak yeni bir EPG ile eşleştirin; eşleştirme 
modunun etkinleştirildiğini onaylamak için yeşil ışık yanıp söner. 
Alt EPG'yi eşleştirme moduna alın.
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Tüm kontrendikasyonlar, uyarılar, advers reaksiyonlar, önlemler ve bakım 
talimatlarının tam listesi için, lütfen Kullanıcı Kılavuzunu inceleyin.
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L300 Go Thigh Stand-Alone Sisteminin Takılması

L300 Go Sisteminin Programlanması

Uyluk kumaş elektrotlarını ıslatın ve manşete takın.

Stimülasyon bölgesini nemli, yumuşak bir bezle silin. Manşeti, diz arkası çukurunun (hamstring uygulaması) 
veya diz kapağının (kuadriseps uygulaması) en az üç parmak proksimalinde uyluğa yerleştirin.

Manşeti uyluğun orta çizgisine ortalayın. Şeritleri bağlayın.

İstenen yanıtı elde edecek şekilde hasta oturur durumdayken stimülasyon ayarlarını programlayın.

Gerekirse stimülasyon ayarlarını hasta ayaktayken yapın.

Bioness Inc.
25103 Rye Canyon Loop 
Valencia, CA 91355 
Telefon: 800.211.9136
E-posta: info@bioness.com
Web sitesi: www.bioness.com

 Stim Ayarlarını programlayın. Stim Control Dashboard (Stim Kontrol Panosu) aracılığıyla 
istenen EPG'yi seçin. Elektrot tipini seçin (resimde Yönlendirme Elektrodu ekranı gösterilmektedir). Hasta 
oturur durumdayken seçili EPG'de stimülasyonu açmak için Test  Test düğmesine basın. İstenen yanıtı 
alacak şekilde ayarları yapın. Stimülasyonu durdurmak için Test  Test düğmesine basın. Tüm bağlı 
EPG'ler için bu adımı tekrarlayın.

 Yürüyüş Ayarlarını programlayın. Yürüyüş Ekranı simgesine basın. Yürüyüş Modunu 
etkinleştirmek için  Stim Dalgası simgesine basın. Hastayı yürürken gözlemleyin ve gerektiği 
şekilde ayarları yapın. Stimülasyonu durdurmak için  Stim Dalgası simgesine basın.

 Egzersiz Ayarlarını programlayın.  Egzersiz Ekranı simgesine basın. İstendiği 
şekilde belirli bir EPG'yi dışarıda bırakmak dahil egzersiz ayarlarını yapın. Egzersiz moduna dahil edilen 
tüm eşleştirilmiş cihazlarda stimülasyonu açmak için Egzersiz simgesine basın. Stimülasyonu durdurmak 
için  Egzersiz simgesine basın.

Her seansın sonunda,  Bağlantı Ekranına gidip  Bağlantı Kesme simgesine basarak sistem 
bağlantısını kesin. Klinisyen Uygulamasından çıkın.
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Not: Düğme basılıyken tüm eşleştirilmiş ve aktif EPG'lerde stimülasyonu etkinleştirmek için  Manuel 
Stimülasyon simgesini basılı tutun.

1 2 3 4

612-01046-001 Rev. D 
12/2022


